
SAŠA	BOŽOVIĆ	PR	USLUGE	SISTEMA	OBEZBEĐENJA	PC	BOOM	BOOM	BEDINA	VAROŠ
32250	Ivanjica,	13.	Septembar	br.30

Tel:	060/386-09-09
E-mail:	office@pcboomboom.rs

WIFI	DONGLE	VSA-IVA1

Naziv: WIFI	DONGLE	VSA-IVA1
Slika:

Šifra: #BM17611191725556349981
Barkod: 8606019602123
Proizvođač: VOX	ELECTRONICS

Detalji

Kategorija: KLIMA	UREĐAJI
Oznake:

Proveri	dostupnost

Atributi:

Cena

Cena	sa	PDV: 1,899.00	RSD	*WEB	CENA	
2,088.90	RSD	*Cena	za	odloženo	web	plaćanje

Ostalo

Opis:
Tip: WiFi	modul

Funkcije:

Odgovara	modelima:
IVA3-07IE
IVA3-09IE
IVA3-12IE
VSA2-12BE
VSA4-12BE
VSA7-09BE
VSA7-12BE
VSA7-18BE
VSA7-24BE
VSA9-12BE
IVA1-09IR
IVA1-12IR
IVA1-18IR
IVA1-24IR

Prava
potrošača: Zakonska	saobraznost	2	godine

EAN: 8606019602123


